
Současná doba přináší výzvu pracovat na sjednocujících projektech, jako je Mezinárodní kongres zdraví 2023 Praha, 
které by umožnily dialog a vzájemnou spolupráci mezi obory TCIM (tradiční, komplementární a integrativní medicíny) 
a ostatními obory zdravotnictví. Tento světový trend je podporován nejen v EU, ale doporučují obory TCIM studovat 
a zařazovat do národní zdravotní péče i nadnárodní organizace jako jsou např. NATO, WHO, WHA a další. Je velmi 
aktuální a potřebné také rozvíjet spolupráci mezi medicínskými obory EBM (Evidence-Based Medicine) a obory TCIM 
a vytvářet tak prostor pro vzájemnou komunikaci. TCIM a medicína nejsou konkurence, obojí má sloužit lidem tam, 
kde je daný obor možno vhodně uplatnit pro zlepšení kvality života, snižování nemocnosti a k lepší osvětě v oblasti 
péče o zdraví.

ČLENOVÉ PŘEDSEDNICTVA

www.mkz2023praha.czwww.mkz2023praha.cz

HOSTÉ

HYBRIDNÍ KONGRESHYBRIDNÍ KONGRES

https://www.mkz2023praha.cz/
https://www.mkz2023praha.cz/
https://www.mkz2023praha.cz/
https://www.mkz2023praha.cz/amarjeet-s-bhamra
https://www.mkz2023praha.cz/jesper-odde-madsen
https://www.mkz2023praha.cz/anna-strunecka
https://www.mkz2023praha.cz/geetha-krishnan
https://www.mkz2023praha.cz/stephan-hein
https://www.mkz2023praha.cz/valdis-pirags
https://www.mkz2023praha.cz/ralf-dissemond
https://www.mkz2023praha.cz/uwe-peters
https://www.mkz2023praha.cz/isabelle-wachsmuth
https://www.mkz2023praha.cz/eva-krizova
https://www.mkz2023praha.cz/peter-kath
https://www.mkz2023praha.cz/miloslava-rutova
https://www.mkz2023praha.cz/bhaswati-bhattacharya
https://www.mkz2023praha.cz/maximilian-moser
https://www.mkz2023praha.cz/madan-thangavelu
https://www.mkz2023praha.cz/john-hughes
https://www.mkz2023praha.cz/carol-ann-hontz
https://www.mkz2023praha.cz/suzanne-ruggles
https://www.mkz2023praha.cz/nandu-goswami
https://www.mkz2023praha.cz/tomas-pfeiffer
https://www.mkz2023praha.cz/maria-walcher
https://www.mkz2023praha.cz/katharina-wirnitzer
https://www.mkz2023praha.cz/nora-laubstein
https://www.mkz2023praha.cz/avni-sali


PŘIHLÁŠKY

NÁVŠTĚVNÍK  online NÁVŠTĚVNÍK  osobní účast

PREZENTUJÍCÍ online 

STAŇTE SE VYSTAVOVATELEM, PODPOROVATELEM NEBO MEDIÁLNÍM PARTNEREM

PREZENTUJÍCÍ osobní účast

Registrace pro prezentující a osobní účast spuštěna.
Abstrakty Vašich prezentací můžete zasílat již nyní.

• Přístup do online vysílání jako divák
• Možnost klást otázky přes chat
• Přístup k posterovým prezentacím     
  vystaveným na webových stránkách
• Procházení interaktivních výstavních 
  stánků na webových stránkách

• Přístup do živého kongresu i online vysílání jako panelista
• Možnost ústní prezentace v hlavním programu 
• Vystavení posterové prezentace na místě i na webu 
• Procházení interaktivních výstavních stánků na webu
• Tištěný program kongresového jednání
• Sborník kongresu v digitální podobě
• Tištěný sborník (na vyžádání)
• Tlumočení během hlavního programu

• Přístup do živého kongresu i online vysílání jako panelista
• Možnost ústní prezentace v hlavním programu kongresu
• Vystavení posterové prezentace na místě i na webu
• Procházení interaktivních výstavních stánků na webu
• Občerstvení během kongresu
• Účast na kongresovém obědě 
• Společenský program
• Tištěný program kongresového jednání
• Sborník kongresu v digitální podobě
• Tištěný sborník (na vyžádání)
• Tlumočení během hlavního programu

• Přístup do živého kongresu jako divák
• Přístup k posterovým prezentacím na  
  místě i na webových stránkách
• Procházení interaktivních výstavních 
  stánků na webových stránkách

Nabízíme Vám virtuální výstavní stánek, jehož hlavní součásti jsou:Nabízíme Vám virtuální výstavní stánek, jehož hlavní součásti jsou:
- plocha pro logo firmy, 4 bannery s proklikem na Vaše webové stránky, projekční plocha s možností promítnutí videí- plocha pro logo firmy, 4 bannery s proklikem na Vaše webové stránky, projekční plocha s možností promítnutí videí
- materiály v PDF ke stažení pro návštěvníky, katalog produktů- materiály v PDF ke stažení pro návštěvníky, katalog produktů
- informace o Vás, kontakty, odkazy na webové stránky a sociální média, správa stánku včetně zobrazení statistiky návštěvnosti,- informace o Vás, kontakty, odkazy na webové stránky a sociální média, správa stánku včetně zobrazení statistiky návštěvnosti,
- 10 barevných verzí stánku, přehledný manuál pro vytvoření a správu stánku- 10 barevných verzí stánku, přehledný manuál pro vytvoření a správu stánku

Pořadatel kongresu:Pořadatel kongresu:
Institut pro TCIM/CAM, z.ú.Institut pro TCIM/CAM, z.ú.
ve spolupráci s:ve spolupráci s:
ANME - Association for Natural ANME - Association for Natural 
Medicine in Europe e.V.Medicine in Europe e.V.  
Profesní komora SanátorProfesní komora Sanátor
Nadační fond Josefa ZezulkyNadační fond Josefa Zezulky

Kontakt:Kontakt:
Soukenická 21, 110 00 Praha 1Soukenická 21, 110 00 Praha 1

www.mkz2023praha.czwww.mkz2023praha.cz
E-mail: E-mail: info@itcim.czinfo@itcim.cz
Tel.: +420 721 150 871Tel.: +420 721 150 871

Interaktivní virtuální 3D rozhraní Mezinárodního kongresu zdraví 2023 Praha Vám dává jedinečnou 
příležitost vlastní prezentace před domácím i mezinárodním publikem.

https://www.mkz2023praha.cz/prihlaska
https://www.mkz2023praha.cz/vystavovatele
https://www.mkz2023praha.cz/
mailto:info%40itcim.cz?subject=
https://www.mkz2023praha.cz/
https://www.mkz2023praha.cz/

